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JYLLAND

Johny Funda Johannsen 6330 Padborg 21923668 johnyjohannsen@gmail.com

Kaj Hedegaard 6630 Rødding 24439822 Galgetoften@gmail.com

Leif Ekelund Jensen 6580 Vamdrup 23389618 leifjensen1@outlook.com

Martin Bjørn Hemme 6230 Rødekro 20491936 hemme.bjorn@gmail.com

Per Hugener-Ohlsen 6400 Sønderborg 29880658 hohlsen@outlook.dk

Robert Paulsen 6230 Rødekro 51266630 robertpaulsen43@gmail.com

Allan Bredsgaard 6360 Tinglev 21478083 ab@prof-dog.com

Ove Nissen Nielsen 6760 Ribe 28188924 ovenissennielsen@gmail.com

Kaj Bauer Madsen 8800 Viborg 20641020 kaj@siegers.dk

Kirstein Henriksen 7441 Bording 30592014 kirsteinrisvig@gmail.com

FYN

Klaus Olav Larsen 5450 Otterup 40984766 klausotterup@gmail.com

Jørgen Christensen 5580 Nørre Åby 20332596 ronaes_maskinstation@mail.tele.dk

SJÆLLAND

Anne Secher 2800 Kongens Lyngby 20686657 anneclaus002@gmail.com

Claus Secher 2800 Kongens Lyngby 23409794 acsec@dadlnet.dk

Bent Arne Olsen 3550 Slangerup 60143194 bent.breton@gmail.com

Bent Müller 4750 Lundby 40414158 Lobe@123dk.dk

Dan Hartvig Hansen 2500 Valby 20491006 Dans-autoservice@mail.dk

Jens Kristian Hansen 4470 Svebølle 23479477 Almager4@gmail.com

John Bak 4480 Store Fuglede 21496551 kennelaeblevangen@gmail.com

Bjarne Toftegaard 2700 Brønshøj 30125738 bjarnet@pc.dk

Kresten Henriksen 4581 Rørvig 40183465 kresten@tavlsborggaards.dk

Michael Pedersen 4500 Nykøbing Sj. 25176074 michael.j@pedersen.mail.dk

Niels Hardy Henriksen 4250 Fuglebjerg 51332225 n.hardy.henriksen@gmail.com

Sofie Skovly 4652 Hårlev 61469710 Sofieskovly@hotmail.com

BORNHOLM

Jesper Funch Jensen 3730 Nexø 60895997 jesperfunchjensen@gmail.com
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